
Uchwała Nr XLVII/356/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 23 padziernika 1997 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496  i  Nr 132,  poz. 622) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy poniżej wymienionym ulicom: 
1) ulicy położonej  w rejonie  ulic  Pawiej  i  Stolarskiej  obr.  37,  działka  nr  157/15 -  nazwę 

„ulica Krucza”, 
2) ulicy odchodzącej od ul. Hermanowskiej obr. 27, działka nr 9/9 i 11/8 - nazwę „ulica Jana 

Pillara”, 
3) ulicy odchodzącej od ul.  Gdańskiej  obr. 6, działka nr 2/6, 3/12 i 13/14 - nazwę  „ulica 

Legionów”, 
4) osiedlu  położonemu  w  rejonie  ulic:  Żeromskiego,  Sienkiewicza,  Armii  Krajowej  i 

Wróblewskiego - nazwę „Osiedle 800-lecia Starogardu”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Starogard Gd., 1997.10.13 
BRM - 2/97 

Pan 
Roman Klin 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

W odpowiedzi na pisma G-8411/22/97 z dnia 27.08.97 i G-8411/28/97 z dnia 06.10.97 
Wydziału Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gd. 
dotyczące nadania nazw osiedlu i ulicom, Komisja Samorządności,  Przestrzegania Prawa i 
Porządku Rady Miejskiej proponuje: 
1) osiedlu  położonemu  w  rejonie  ulic:  Żeromskiego,  Sienkiewicza,  Armii  Krajowej  i 

Wróblewskiego nadać nazwę „Osiedle 800-lecia Starogardu”,
2) ulicy położonej w rejonie ulic Pawiej i Stolarskiej obr. 37, działka nr 157/15 nadać nazwę 

„ulica Krucza”, 
3) ulicy odchodzącej od ul. Hermanowskiej obr. 27, działka nr 9/9 i 11/8 nadać nazwę „ulica 

Jana Pillara”, 
4) ulicy odchodzącej od ul. Gdańskiej obr. 6, działka nr 2/6, 3/12 i 13/14 nadać nazwę „ulica 

Legionów”


